
ZARZĄDZENIE NR 183/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 18.12.2023 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 

wyłonienie wykonawcy lub wykonawców zadania pożytku publicznego w roku 2024 pn. 

„Organizacja dowożenia  osób niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Bisztynek do 

Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w roku 2024." 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. rok 2023, poz. 571 z późn. zm.) zarządzam: 

§1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert w konkursie na zadanie pn. „Organizacja 

dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Bisztynek do Ośrodka 

Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego 

i obowiązku nauki w roku 2024" w składzie: 

1. Przewodnicząca- Martyna Matejunas 

2. Członek- Anna Cieślukowska 

3. Członek- Jarosław Wadowski 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. BURMISTRZA 

 

/-/ Włodzimierz Mońka 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


